CRSO, incluindo o fornecimento de serviços, equipamentos, softwares e sistemas, com

prazo de garantia de 12 (doze) meses, para atendimento conjunto das necessidades da

ANTT, conforme especificações constantes no Termo de Referência. O valor estimado para

a contratação, após a justificada majoração, perfaz o novo montante de R$ 52.834.296,97

(cinquenta e dois milhões oitocentos e trinta e quatro mil duzentos e noventa e seis reais e

noventa e sete centavos). Sendo o voto aprovado por unanimidade pela Diretoria Colegiada,
foi autorizada a edição e publicação de Deliberação específica. 3.1.3 - PREGAO

ELETRONICO - Processo n° 50500.026362/2014-71: A Diretora Ana Lira apresentou o

[...]

na modalidade de Fábrica de Testes de Software - Lote 03, a serem executados de forma

contínua no âmbito da Agência Nacional de Transportes Terrestres, conforme e Termo de

Referência, Anexo I do Edital. O valor global estimado da despesa, pelo período de 12

(doze) meses, perfaz o montante de R$ 21.609.131,24 (vinte e um milhões, seiscentos e

nove mil, cento e trinta e um reais e vinte e quatro centavos). Sendo o Voto aprovado por

unanimidade pela Diretoria Colegiada, foi autorizada a edição e publicação de Deliberação

específica. 3.1.4 - CONCESSIONARIA AUTOPISTA LITORAL SUL S.A. - Processos

nos 50500.117881/2014-48 e 50500.114826/2014-04: